2

               Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                                [image: Герб-к1]					            Проект      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 февраля 2023 года                                        		                        № 447

О награждении медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» I степени Бикетова С.И.

За осуществление координационной деятельности при создании системы фортификационных сооружений на территории Волоконовского района, в соответствии с Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от              7 сентября 2010 года № 1099, Муниципальный совет Волоконовского района
решил:
1. Ходатайствовать перед Губернатором Белгородской области                 В.В. Гладковым о награждении медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» I степени Бикетова Сергея Ивановича, главы администрации муниципального района «Волоконовский район».
2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламенту и депутатской этике (С.И. Чуканова).

Председатель
Муниципального совета
Волоконовского района						Н.В. Меланина

image1.png